
Contacto

Teléfono +34 914522700
Correo Electrónico contratacion@pozuelo.madrid

Dirección Postal

https://contrataciondelestado.es
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/NSIN/007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 11:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación musical Noche Ochentera con motivo de las Fiestas de Ntra. Sra. de la
Consolación 2024

Actuación musical Noche Ochentera con motivo de las Fiestas de Ntra. Sra. de la Consolación 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 26.790 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.415,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.790 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DIVERMEDIA OCIO, SL.
NIF B82336868
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.790 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.415,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 05/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación Único licitador - Negociado sin publicidad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Actuación musical

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=95pCDgOq400ToaaCZKwq6TgmfyfXiSDVo9eJo221JFjvRrg/%2Bj%2Bvllzj0/oXFGQ/Xe2MvI9vO%2BesvKOmsxdIsRBFhxIe99UK9Apk5HvQP/y1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qWHbKHzp8jYUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000014147706 |  2024-000965537 | Thu, 12 Sep 2024 11:37:15:611 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165719386573534074201791954514933715385 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qWHbKHzp8jYUqXM96WStVA%3D%3D

